
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

埼玉管内外通信設備保守業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年2月15日
（株）ケーネス
（東京都港区芝公園）

8010401009458
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 127,600,000 － －

群馬管内通信設備保守業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年2月20日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 215,600,000 － －

千葉茨城管内通信設備外保守業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年2月20日
日本テクニカル・サービス（株）
（東京都世田谷区池尻）

9010901009056
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 180,400,000 － －

オフィスチェア購入外業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和5年2月28日
（株）広野
（埼玉県さいたま市桜区南元宿）

3030001007047 一般競争入札 － 3,575,000 － －

柳瀬ダム庁舎管理等業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和5年2月13日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 － 12,650,000 － －

千葉用水総合管理所他機械警備業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年2月28日
セコム（株）
（東京都渋谷区神宮前）

6011001035920 一般競争入札 － 3,128,400 － －

利根導水ポンプ設備等点検業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年2月6日
（株）スガテック
（東京都港区海岸）

1010401079524 一般競争入札 － 6,930,000 － －

利根導水路施設外操作監視補助等業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年2月27日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 267,300,000 － －

利根導水総合事業所一般事務補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年2月16日
（株）JR東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 43,019,575 － 単価契約

利根導水総合事業所車両管理等業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年2月14日
国内ロジスティクス（株）
（大阪府守口市八雲東町）

6120001159768 一般競争入札 － 10,754,287 － －

武蔵水路施設巡視等業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年2月14日
ビソー工業（株）
（埼玉県さいたま市西区大字西新井）

2030001007106 一般競争入札 － 28,490,000 － －

中部支社車両運行管理業務
分任契約職　中部支社長　桑原耕一
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和5年2月2日
国内ロジスティクス（株）
（大阪府守口市八雲東町）

6120001159768 一般競争入札 － 7,705,764 － 単価契約



中部支社管内通信設備外保守業務
分任契約職　中部支社長　桑原耕一
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和5年2月2日
（株）アクアテルス名古屋支店
（愛知県名古屋市西区市場木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 572,000,000 － －

豊川用水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年2月13日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 9,317,000 － －

豊川用水人材派遣業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年2月7日
（株）ケー・デー・シー
（東京都港区虎ノ門）

3010401097680 一般競争入札 － 89,048,421 － 単価契約

複合機賃貸借及び保守（木曽川用水総合管理
所）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年2月14日
コニカミノルタジャパン（株）
（東京都港区芝浦）

9013401005070 一般競争入札 － 4,551,360 － －

複合機賃貸借及び保守（濃尾第二施設改築事業
推進室外１箇所）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年2月14日
コニカミノルタジャパン（株）
（東京都港区芝浦）

9013401005070 一般競争入札 － 3,443,880 － －

複合機賃貸借及び保守（美濃加茂管理所）
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年2月14日
コニカミノルタジャパン（株）
（東京都港区芝浦）

9013401005070 一般競争入札 － 2,072,400 － －

デジタル孔内挿入式傾斜計購入
分任契約職　徳山ダム管理所長　有馬慎一郎
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和5年2月21日
（株）三弘
（愛知県名古屋市昭和区車田町）

6180001036128 一般競争入札 － 1,782,000 － －

味噌川ダム施設管理補助等業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和5年2月6日
（有）源流
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

9100002027361 一般競争入札 － 33,330,000 － －

一庫ダム管理所施設管理補助業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　阪元恵一郎
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和5年2月15日
（株）ユニテックス
（大阪府大阪市北区中津）

2140001079076 一般競争入札 － 30,250,000 － －

一庫ダム放流設備等点検業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　阪元恵一郎
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和5年2月15日
（株）ＫＡＮＳＯテクノス
（大阪府大阪市中央区安土町）

9120001077653
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 53,900,000 － －

一庫ダムエレベータ設備点検業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　阪元恵一郎
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和5年2月15日
ジャパンエレベーターサービス関西
（株）
（大阪府大阪市中央区伏見町）

9010001171252 一般競争入札 － 970,200 － －

多目的室机外購入
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和5年2月28日
フタバ器械（株）
（三重県伊賀市問屋町）

1190003001067 一般競争入札 － 2,145,000 － －



管理CIM用クラウドサーバー提供業務
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和5年2月9日
（株）リンク
（東京都港区北青山）

5010401031415 一般競争入札 － 1,969,330 － －

川上ダム堤内エレベータ設備保守業務
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和5年2月9日
三精テクノロジーズ(株）
（大阪府大阪市淀川区宮原）

3120901006634 一般競争入札 － 3,982,000 － －

吉野川本部管内車両運行等管理業務
分任契約職　吉野川本部長　木下昌樹
（香川県高松市天神前）

令和5年2月28日
（株）セノン
（香川県高松市磨屋町）

3011101023258 一般競争入札 － 25,623,675 － 単価契約

吉野川管内通信設備保守業務
分任契約職　吉野川本部長　木下昌樹
（香川県高松市天神前）

令和5年2月9日
（株）アクアテルス
（香川県高松市中央町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 297,000,000 － －

香川用水施設管理用機器監視等業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和5年2月9日
国際セーフティー（株）
（大阪府大阪市北区東天満）

7120001063804 一般競争入札 － 16,104,000 － －

河口堰運転監視業務
分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　河原田
一州
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和5年2月16日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 35,200,000 － －

筑後川上流管内施設管理補助業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴
士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年2月22日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 169,950,000 － －

筑後川下流総管水管理制御処理設備等保守業務
分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村　達
也
（福岡県久留米市安武町）

令和5年2月13日
（株）アクアテルス　九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

2030001010423 一般競争入札 － 60,390,000 － －

福岡導水事業所複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　福岡導水事業所長　吉久　寧
（福岡県久留米市高野）

令和5年2月1日
富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン（株）福岡支社
（福岡県福岡市博多区博多駅前）

1011101015050 一般競争入札 － 4,409,460 － 単価契約


